
Katalog realizací
SAUNY, INFRASAUNY, VENKOVNÍ DOMKY



Luxusní sauny 
a infrasauny od 
českého výrobce
RUČNÍ ZAKÁZKOVÁ VÝROBA, DÍKY KTERÉ 
ZÍSKÁTE VYSNĚNOU SAUNU

Jsme tradiční český výrobce prémiových saun a infrakabin. 
Naší předností je ruční zakázková výroba, používání 
špičkových materiálů, technologií a zodpovědný přístup k práci 
a našim zákazníkům. Sauny zhotovujeme ve vlastní výrobní hale 
v Kutné Hoře.

Děláme věci pořádně. Tak, aby vydržely! Při stavbě sauny pečlivě 
dbáme na preciznost a čistotu práce. Stejně důležitá je pro nás 
i komunikace. Obratem reagujeme na Vaši poptávku, problémy 
řešíme a před zodpovědností se neskrýváme.



Sauna Silver
Finská sauna Silver zaujme elegantním zaoblením lavic, opěrek zad 
a mezilavicových výplní. Silver vyrábíme z africké vrby Abachi se světle 
barevnými tóny. S finskou saunou Silver si dopřejete kdykoliv speciální chvíle, 
které vás nabijí a nastartují.



Sauna Gold
Posaďte se do naši finské sauny Gold a užívejte si její elegantně oblé 
rysy. Dopřejte si zlatou střední cestu mezi standardním a TOP řešením.



Sauna Gold Dark
Typický široký profil lavic a dokonalá elegance zpracování čelních hran. 
K tomu masivní dřevo Osika Thermowood s jemnou kresbou a decentně 
kouřovým aroma. Už vidíte, jak taková sauna stojí u vás doma? Žádný problém. 
S radostí zrealizujeme finskou saunu Gold Dark přesně podle Vašich představ.



Sauna Platinum Design
Finskou saunu Platinum Design vyrábíme z lavicových profilů africké vrby abachi. 
Minimální odstupy jednotlivých profilů vytváří dokonale masivní a kompaktní ráz 
interiéru pro Vaše maximální zážitky ze saunování.



Sauna Diamond
Finské sauny Diamond představují perfektní splynutí širokého světlého dřeva 
africké vrby Abachi a medově zbarveného cedrového lemu lavic a opěrek zad. 
Ryzí Diamant v jedinečném a neopakovatelném provedení Saunujeme.cz



Sauna Wave
Nechte se unášet na vlně dokonalé elegance naší finské sauny Wave. 
Oblé tvary lavic vytváří unikátní linii interiéru této řady. Opěrky zad jsou 
vyrobené ve stejném duchu jako lavice pro zachování kompaktnosti interiéru.



Sauna Bronze
Finská sauna Bronze nabízí jednoduchý design při zachování všech atributů 
příjemného saunování. Je charakteristická většími rozestupy mezi jednotlivými 
profily. Sauna tak působí vzdušným a otevřeným dojmem.



Infrasauna
Užívejte si chvíle pohody, relaxace a regenerace v infrasaunách na míru. 
Dopřejte svému unavnému tělu dokonalé prohřátí až do hloubky svalů, šlach 
a tkání díky širokospektrálním zářičům PHILIPS VITAE. Navrhneme ideální 
řešení pro domácí i komerční použití.



Kombinovaná sauna
Kombinovaná sauna představuje perfektní spojení výhod finské sauny nebo bio 
sauny a infrasauny. Dle libosti si můžete užívat finské saunování a vypotit z těla 
nečistoty, či prohřát a zregenerovat celé tělo díky infrazářičům. Nevšední 
zážitek můžete umocnit širokou škálou vonných esencí.



Veřejná sauna
Nechte si zrealizovat wellness na míru pro soukromý nebo veřejný provoz. Jako 
specialisté s více než 18 lety zkušeností vám navrhneme takové řešení, které 
splňuje nejen náročné požadavky na design a funkčnost, ale také pro 
hygienickou vyhlášku. Spolehněte se na naši profesionalitu a know-how. 
Ozvěte se nám a zjistěte další podrobnosti.



Venkovní sauna
Venkovní sauny tvoří moderní a jedinečný prvek ve Vaší zahradě. Vychutnejte si 
zaslouženou relaxaci ve venkovním saunovém domku, který snadno umístíte na 
zahradu nebo terasu. Užijte si ještě více zážitků díky výhledům skrze prosklené 
části. Postaráme se o kompletní realizaci saunového domku od návrhu po 
instalaci. Je už jen na Vás, jestli bude sauna finská, bio nebo kombinovaná.



Wellness
Nechte si zrealizovat wellness na míru pro soukromý nebo veřejný provoz. 
Jako specialisté s více než 18 lety zkušeností vám navrhneme takové řešení, 
které splňuje nejen náročné požadavky na design a funkčnost, ale také pro 
hygienickou vyhlášku.






